РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2020 № 76
с.Киселево

 «Об определении гарантирующей организации

для подвоза питьевой воды в населенные пункты муниципального образования «Киселевское сельское поселение»»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», принимая во внимание Соглашение о передаче полномочий на обеспечение организации водоснабжения и водоотведения в границах населенных пунктов Киселевского сельского поселения на 2020 год, руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение» Красносулинского района,  Администрация Киселевского сельского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Определить гарантирующей организацией  населенных пунктов: х.Богненко, п.Закордонный, с.Киселево, х.Коминтерн, с.Павловка, х.Первомайский,  х.Петровский, с.Ребриковка,   х.Черников  муниципального образования «Киселевское сельское поселение» для подвоза питьевой воды,  Государственное унитарное предприятие Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения» (далее – ГУП РО «УРСВ»)».
     2.Наделить статусом гарантирующей организации населенных пунктов: х.Богненко, п.Закордонный, с.Киселево, х.Коминтерн, с.Павловка, х.Первомайский,  х.Петровский, с.Ребриковка,   х.Черников  муниципального образования «Киселевское сельское поселение» для подвоза питьевой воды  ГУП РО «УРСВ».

    3.Установить зону деятельности гарантирующей организации ГУП РО «УРСВ» населенные пункты: х.Богненко, п.Закордонный, с.Киселево, х.Коминтерн, с.Павловка, х.Первомайский,  х.Петровский, с.Ребриковка,   х.Черников  муниципального образования «Киселевское сельское поселение».

     4.Утвердить график подвоза питьевой воды, согласно приложения к настоящему постановлению.
     5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

     6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Киселевского сельского поселения                                         О.И.Каралкин
Приложение к постановлению

	№ п/п
	Наименование населенного  пункта
	Количество жителей, чел
	День недели
	Наименование улиц населенных пунктов

	1
	с.Киселево

900-1100ч
	750
	Понедельник
	ул.Речная;  ул.Потемкина; ул.Ростовская; ул.Набережная; ул.Титова; ул.Пушкина;

ул.Молодежная; ул.Мичурина; ул.Ленина;

ул. Лермонтова;  ул.Нахичевань; ул.Луговая; ул.Школьная; ул.Восточная;

ФАП-гараж-школа-ток; ул.Колодезная; ул.Веселая; ул.Степная; ул.Заречная; ул.Партизанская.

	2
	с.Павловка

900-1000ч;

Ребриковка
1030-1130ч
	386
	Вторник
	ул.Саломатина;  ул.Северная; ул.Московская;  ул.Бургустинская; ул.Новоселовская;  ул.Кундрючья;

ул.Пушкина;  ул.Веселая;  ул.Нагорная;  ул.Мира; ул.Новоселовская.

	3
	п.Закордонный
900-1000ч; х.Коминтерн
1030-1130ч; х.Первомайский
1200-1230ч
	322
	Среда
	ул.Железнодорожная

ул.Щербатых; ул.Черемушки

ул.Балочная

	4
	х.Черников
900-1000; х.Петровский
1030-1130ч
	443
	Четверг
	ул.Садовая; ул.Советская; ул.Южная; ул.Колхозная, ул.Степная, ул.Смоленская; ул.Центральная.

	5
	х.Богненко
900-1000ч
	90
	Пятница
	ул.Береговая;  ул.Степная; ул.Северная;  ул.Луговая; ул.Центральная.

	ВСЕГО
	1991

№76 от 09.10.2020г.
График подвоза питьевой воды